



Sandvika, 16. februar 2016

## **GUVERNØRBREV NR. 8 – FEBRUAR 2016**

Kjære Rotaryvenner,

Vi skriver februar, vinteren er her, og i de to kommende ukene er det vinterferie i vårt distrikt. Selv om noen av oss går i feriemodus en liten stund, er det full aktivitet i klubbene. Skulle du være et annet sted i distriktet vårt, burde du sjekke ut om den lokale klubben der du er har møte. Husk at vi har klubber i Hallingdalen, Hønefoss-området og i Kongsbergområdet.

Nå har jeg besøkt de siste klubbene i distriktet som jeg hadde igjen, og jeg kan konsentrere meg mer om komitearbeidet og i tillegg besøke noen klubber for andre gang. Jeg var på Nesbyen 1. februar. Våre innkomne utenlandsstudenter var på Winter-Camp en uke, og opplevde en fantastisk norsk vinter. Tusen takk til Nesbyen RK og de andre frivillige som sto på for at dette ble en opplevelse for studentene.

Medlems og Mangfolds komiteen vår er i full gang med forberedelse til aktiviteter. Komiteen lå dessverre noe brakk i høst, men nå kan jeg fortelle om full fart. Jeg hadde gleden av å bli invitert til et møte i januar og der ble det snakket om vanlig medlemsverving, ideutveksling, etablering av en ny Rotary e-klubb (internett-basert klubb) og mye annet. Hvis noen av dere i klubbene trenger ideer for medlemsverving og utvikling så er det bare å ta kontakt med komiteen. Snakk med AG om dette. Tusen takk til Gunther Motzke og hans medhjelpere.

I Rotary velger vi våre tillitsvalgte for et år av gangen. I noen tilfeller må vi skifte tillitsvalgte i løpet av året av ulike, med vel begrunnede årsaker. Maridalen, Oslo og Hokksund Rotary-klubber har alle fått nye presidenter. Det som er så fint med Rotary er at vi har vel kvalifiserte medlemmer i hver enkelt klubb som kan steppe inn når det trengs. Tusen takk til Karin Hallberg, Ola Kleiven og triumviratet som styrer Hokksund. Disse tok utfordringen på strak arm.

Ungdomsvirksomheten rører også skikkelig på seg. Erik Werner som også er AG i region 5 gikk inn som leder i komiteen ved nyttårstider, og det blir resultater av dette. Vi vet at vi neste år får 5 utvekslingsstudenter ut i verden mot beskjedne 2 i år!

Drammen Rotaract er i full virksomhet og både Erik og jeg besøkte dem for et par uker siden. Her var det liv, røre og ideer.

Jeg vil også minne om sommer-camps for ungdommen. Disse er beskrevet på distriktets hjemmeside.

Dessverre står det ikke like bra til med Rotaract-klubbene i Oslo-området, men her skal vi gjøre en skikkelig innsats. Kjempebra jobbet Erik & Co.

Om 6 dager feirer vi Rotary's 111. bursdag. Det er mye vi kan gjøre, og jeg håper alle presidentene kanskje tenner et lys og sier gratulerer med dagen som det minste. De store feiringene skal vi gjennomføre på Rotary Foundations 100 års dag.

Tidligere år har vi hatt Group Study Exchange. Som en etterfølger til GSE har Rotary International opprettet et program som kalles Vocational Training Teams (VTT). Slike team kan bestå av helsearbeidere (leger, sykepleiere, jordmødre), ingeniører, eller lærere for å nevne noen få eksempler. Hensikten er å overføre kompetanse, som vil være verdifull og bærekraftig i det samfunnet/landet prosjektet skjer, og bidra til bedret livskvalitet. "Vocational" kan oversettes med "yrkestrening". En komite i Distriktet arbeider med utviklingen av et spennende prosjekt der en lovende løsning på sanitær-problemene i en landsby i Mosambik kan kombineres med produksjon av gjødsel til det lokale landbruket. Komiteen vil gjerne komme i kontakt med ressurser som kan være med på gjennomføringen av dette.

I 2017 markerer TRF sitt 100 års jubileum. Et jubileum som vil pågå gjennom et helt Rotaryår fra Convention i Seoul i juni 2016 til Convention i Atlanta i juni i 2017. Dette er en viktig begivenhet som D 2310 ønsker å markere gjennom å oppmuntre klubbene til å bruke anledningen til å synliggjøre Rotary i lokalsamfunnet. For å synliggjøre Rotary så er en ide å legge klubbenes markering innen samme uke. Vi vil foreslå uke 43. Mandag 24. oktober er FN dagen og verdens polioidag. Vi inviterer herved klubbene til å lage en lokal rotarydag i den uken hvor det:

- Synliggjøres hva Rotary er, hvilke prosjekter /aktiviteter klubben har
- Markerer betydningen av END POLIO NOW ved å selge effekter/lodd mv. som er bidrag til arbeidet.
- Samarbeider i Regionen om et intercitymøte dedikert "END POLIO NOW"

TRF-komiteen i D 2310 har en egen "END POLIO NOW" komité som ledes av IPDG Bjørg Månum Andersson. Vi vil komme tilbake med ytterligere informasjon om forslag/ideer. Bjørg tar gjerne imot forslag og kan kontaktes på [bjorgmanum.andersson@gmail.com](mailto:bjorgmanum.andersson@gmail.com);

Så til sist:

Neste års guvernør Runar puster meg i nakken. Han har avholdt et presidentseminar for de fleste innkomne presidenter, og skal ha sin PETS på Tyrifjord Hotel helgen 5. og 6. mars. Til dere innkomne presidenter vil jeg bare si:

Lykke til med forberedelsene til neste Rotary år.

Jeg ønsker hver og en av dere en fortsatt fin februar!

Med beste Rotaryhilsen

*Trygve Danielsen*

**Trygve Danielsen**  
**Guvernør 2015-16**